РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
от 18.11.2014

 № 27
с. Капцегайтуй

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» № 37 от 07.11.2013 «Об установлении и введении земельного налога»
В связи с принятием Федерального закона от 4 ноября 2014 года № 347 –ФЗ «О внесении изменений в Часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет сельского поселения «Капцегайтуйское»

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в Решение Совета сельского поселения «Капцегайтуйское»:

1.1. В пункте 1 цифры «2014» заменить цифрами «2015»;

1.2. В абзаце 1 пункта 3 исключить слова «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями»;

1.3. В абзаце 2 пункта 3 исключить слова «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями»;

1.4. Абзац 3 пункта 3 исключить полностью.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Слава труду», на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения

В.А.Волгин